
1 

 

 
Okresní fotbalový svaz Děčín, Ústecká 1961/3, 405 02 Děčín 

(mobil 734 622 232, e-mail: fotbalofsdc@seznam.cz) 

 
2/2020/2021–14. srpna 2020 jednání STK OFS Děčín 

 
Přítomni: J. Oborník, P. Sejkora, D. Sieber, L. Šefčík  

 
Došlá pošta: 

Kluby starší a mladší přípravky – soupisky hráčů rok narození 2009 a 2011  

Kluby mladší přípravky – nahlášení termínu turnajů 

FK Jílové, z. s – odhlášení družstva mladších žáků ze soutěže 

FK Jílové, z. s. – přihlášení družstva starší přípravky 

 
STK OFS Děčín bere na vědomí: 

 

o nahlášení termínů turnajů mladších přípravek pro Podzim 2020 od klubů/oddílů 

o vložení hlášenek domácích utkání od klubů/oddílů do IS. FAČR 

o soupisky hráčů rok narození 2009 a 2011 od klubů hrající soutěž starších a mladších přípravek 

 
STK OFS Děčín upozorňuje kluby/oddíly: 

 

➢ Pravidla COVID 20-21 a Vzor prohlášení o bezinfekčnosti (odesláno na kluby 3.8.2020).     

Prohlášení o bezinfekčnosti musí být podepsány před soutěžemi od všech osob, které budou 

uvedeny v Zápise o utkání a to bezpodmínečně. Za mládežníky – hráče i rozhodčí (osoby mladší 18 

let), musí podepsat zákonný zástupce. 

Prohlášení hráčů, příslušníků družstev (v případě domácího utkání i hlavního pořadatele) 

předloží vedoucí družstev před utkáním ke kontrole rozhodčím, kteří zkontrolují údaje 

předložených prohlášeních se Zápisem o utkání (kontrola jména, příjmení, ID FAČR). 

Osoba, která nemá prohlášení nebo jsou v ní jiné údaje, než v Zápise o utkání nemůže být 

připuštěna k utkání a tuto skutečnost musí uvést rozhodčí a delegát, pokud je delegován, do 

své zprávy. 

Prohlášení musí být uložené pro případnou kontrolu 1 rok po posledním utkání SR 2020/2021!! 

 
➢ hrající soutěže mladších žáků, že došlo k přelosování/proveďte kontrolu termínů a začátku 

utkání/. Soutěž se odehraje dvoukolově.   

➢ hrající soutěž starších přípravek JIH, že došlo k přelosování soutěže/ proveďte kontrolu termínů a 

začátku utkání/. Soutěž se odehraje dvoukolově.  

➢ aby průběžně kontrolovali IS. FAČR – žádost o změnu termínu, splatnost faktur apod. 
 

 

Všechny termíny domácích utkáních, včetně časů, si kluby nastaví v IS systému prostřednictvím Hlášenky. 

Termíny domácích utkání lze měnit do 15 dnů před 1. kolem každé soutěže. Po tomto datu bude 

Hlášenka uzavřená a změny lze provádět přes Žádost o změnu termínu. 

 

V případě, že nebude hlášenka odpovídat výše uvedenému pravidlu (sobota –4 hodiny pro Okresní 

soutěž dospělých), bude automaticky čas změněn na -4 hodiny před úředním začátkem Okresního 

přeboru mužů. 

 



2 

 

 
V případě, že nebude hlášenka odpovídat výše uvedenému pravidlu (sobota, neděle –2 1/2 hodiny pro 

mládež), bude automaticky čas změněn na -2 1/2 hodiny před úředním začátkem Okresního přeboru 

dospělých, Okresní soutěže dospělých. 

 

na povinnost splnění čl. 19 RMS, kdy je nutné vložit do informačního systému 3 dny před zahájením 

příslušné soutěže soupisku §10 SŘ FAČR. Žádáme kluby, které nemají „B“ mužstva, aby do systému 

nevkládaly žádné seznamy nebo soupisky, pokud k tomu nemají důvody.  

 
STK OFS Děčín uděluje finanční postih: 

FK Jílové, z. s. odhlášení družstva mladších žáků – RS OFS Děčín čl. 7, ods. C 2000,- Kč 

 
Proti rozhodnutí STK OFS Děčín se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu FAČR do 7 

dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Děčín. Doručením rozhodnutí se rozumí jeho uveřejnění 

na úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 
 
příští jednání STK OFS Děčín se uskuteční ve pátek 28. srpna 2020 od 10 hodin v Děčíně 

 
 

    Pavel Sejkora v. r. 
předseda STK OFS Děčín 

 


